LISTA KONKURSOWA 15/2016

POLSKIEGO ZWIAZKU HODOWCOW GOZEBI POCZTOWYCH

Oddziatu ZIEMI SUW-AUGU

z lotu goilebi starych,

odbytego z miejscowosci

CHOJNICE V

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI

Data odbytego lotu

Odlegtos$é¢ do punktu Sredniego oddziatu
Wspdirz.geograficzne miejsca wypuszczenia golebi
Godzina wypuszczenia goilebi do lotu

31.07.2016 rok

358080 [m]
17°31'11.0"-53°41'39.0"
6:00:00

Pogoda w miejscu wypuszczenia gotebi SEONECZNIE
Pogoda w miejscu przylotu goiebi SEONECZNIE
Punkty state za konkurs 35.00
Ilo$¢ hodowcdw bioracych udziat w locie 57
Ilos¢ gotebi wypuszczonych do lotu 1082
Ilo$¢ konkursdw (baza 1:5) 217
Ilo$¢ konkursoédw (baza 1:4) 271
Godzina przylotu pierwszego goiebia w konkursie 10:09:05
Predkos¢ pierwszego goiebia w konkursie 1450.20 [m/min.]
Godzina przylotu ostatniego goiebia w konkursie 10:18:56
Predkos¢ ostatniego goiebia w konkursie 1353.55 [m/min.]
Sredni czas trwania konkursu Oh.17m.37s.
SEKCJA Hod [WiGot [Konk. Ngr
AUGUSTOW 18 352 27 7.7
SUWALKI 12 210 65| 31.0
SUWALKI IT 8 163 28| 17.2
SEJNY 7 93 14| 15.1
0 0 0 0.0
RACZKI 12 264 83| 31.4
RAZEM ODDZIAZL 571 1082 217 20.0

SEKRETARZ

PREZES
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T T — 1
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY |s.|] w- K- s|s||P|T PRZYL.|PREDKOSC|COEFIC|PKT-SW|PUNKTY | PKT-2 |ODLEGE. |
I I — I {
1 JUREWICZ JAROSEIAW 2 8- 5-5M 0 10:09:05 1450.20 0.92 100.00 35.00 35.00 361220
2 BLAZARSKI EDWARD 2 33-18- 5S 1 10:07:28 1446.30 1.85 99.54 34.97  34.97 357910
3 JAWOROWSKI ROBERT 6 19-17- 5 S 0 10:00:40 1443.53 2.77 99.08 34.94  34.94 347410
4 JUREWICZ JAROSEAW 2 < 2> 60M 0 10:11:06 1438.55 3.70 98.62 34.90 34.90 361220
5 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 6 21-13- 5 M 0 10:02:00 1435.58 4.62 98.16  34.87  34.87 347410
6 JAWOROWSKI ROBERT 6 <2> 7S 0 10:02:01 1435.48 5.55 97.70 34.84  34.84 347410
7 JAWOROWSKI ROBERT 6 < 3> 10 C 0 10:02:03 1435.28  6.47 97.24  34.81  34.81 347410
8 KELOCZKO MAREK 6 53-12- 5 - 0 9:56:13 1435.12 7.39 96.77 34.77 34.77 339000
9 KOWALEWSKI PIOTR 6 42-12- 5 M 1 10:04:14 1435.02 8.32 96.31  34.74  34.74 350480
10 JAWOROWSKI ROBERT 6 < 4> 17 C 0 10:02:08 1434.79  9.24 95.85 34.71  34.71 347410
11 DOMALEWSKI WACLAW 2 21- 9-5M 0 10:13:37 1430.70 10.17 95.39 34.68 34.68 362850
12 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 6 < 2> 33 - 0 10:02:56 1430.06 11.09 94.93  34.64  34.64 347410
13 CZUPER ANDRZEJ 6 15- 9- 58S 1 9:53:48 1428.10 12.01 94.47 34.61 34.61 333890
14 PLAGA STEFAN 2 46-13- 5 M 1 10:13:12 1422.87 12.94 94.01 34.58 34.58 360270
15 NALEWAJKO STEFAN 6 11- 6- 5SS 1 9:53:37 1422.03 13.86 93.55 34.55 34.55 332210
16 NALEWAJKO STEFAN 6 < 2> 23S 1 9:53:44 1421.32 14.79 93.09 34.51  34.51 332210
17 JAWOROWSKI ROBERT 6 < 5> 18 M 0 10:04:40 1419.93 15.71 92.63  34.48  34.48 347410
18 JAWOROWSKI ROBERT 6 < 6> 19 S 0 10:04:43 1419.64 16.64 92.17  34.45 34.45 347410
18 JAWOROWSKI ROBERT 6 < 7> 39 M 0 10:04:43 1419.64 16.64 92.17  34.45 34.45 347410
20 KLOCZKO MAREK 6 < 2> 21 s 0 9:59:26 1415.84 18.48 91.24 34.38 34.38 339000
21 KELOCZKO MAREK 6 < 3> 24 - 0 9:59:28 1415.65 19.41 90.78 34.35 34.35 339000
22 JARMOLOWICZ JERZY 3 32-10- 5M 0 10:13:08 1415.30 20.33 90.32 34.32 34.32 358260
23 NALEWAJKO STEFAN 6 < 3> 84 s 1 09:55:09 1412.76 21.26 89.86 34.29 34.29 332210
24 KLOCZKO MAREK 6 < 4> 49 S 0 10:00:01 1412.40 22.18 89.40 34.25 34.25 339000
25 BERNATOWICZ KRZYSZTOF 1 27- 3- 3 M 1 10:01:07 1407.41 23.11 88.94  34.22  34.22 339350
26 KOWALEWSKI PIOTR 6 < 2> 28 S 1 10:09:13 1406.33 24.03 88.48 34.19 34.19 350480
27 WISZNIEWSKI ADAM SEBAS 6 28- 7- 5 S 0 10:04:04 1406.01 24.95 88.02 34.16 34.16 343160
28 KOWALEWSKI PIOTR 6 < 3> 29 S 110:09:17 1405.95 25.88 87.56 34.12 34.12 350480
29 KOWALEWSKI PIOTR 6 < 4> 46 M 1 10:09:31 1404.64 26.80 87.10 34.09 34.09 350480
30 ZARNOWSKI DARIUSZ 2 16- 5- 55 1 10:14:19 1404.47 27.73 86.64 34.06 34.06 357180
31 STRAWINSKI BOGDAN 1 10-2-2 S 1 10:17:28 1404.14 28.65 86.18 34.03 34.03 361520
32 OBEK JAN 1 28- 6-5M 0 10:16:37 1402.79 29.57 85.71 34.00 34.00 359980
33 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 6 < 3> 36M 0 10:07:41 1402.64 30.50 85.25 33.96 33.96 347410
34 PLAGA STEFAN 2 < 2> 97 M 1 10:16:53 1402.47 31.42 84.79 33.93 33.93 360270
35 LAZARSKI EDWARD 2 < 2> 38M 1 10:15:15 1402.19 32.35 84.33 33.90 33.90 357910
36 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 6 < 4> 37 M 1 10:07:57 1401.13 33.27 83.87 33.87 33.87 347410
37 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 6 < 5> 42 - 0 10:07:59 1400.94 34.20 83.41 33.83 33.83 347410
38 LAZARSKI EDWARD 2 < 3> 40 S 0 10:15:29 1400.91 35.12 82.95 33.80 33.80 357910
39 JAWOROWSKI ROBERT 6 < 8> 55C 0 10:08:04 1400.47 36.04 82.49 33.77 33.77 347410
40 LAZARSKI EDWARD 2 < 4> 43 M 1 10:15:46 1399.36 36.97 82.03 33.74 33.74 357910
41 CZUPER ANDRZEJ 6 < 2> 65S 0 9:58:41 1398.88 37.89 81.57 33.70 33.70 333890
42 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 6 < 6> 45 - 0 10:08:24 1398.59 38.82 81.11 33.67 33.67 347410
43 LAZARSKI EDWARD 2 < 5> 44 - 1 10:15:59 1398.18 39.74 80.65 33.64 33.64 357910
44 TAZARSKI EDWARD 2 < 6> 51 S 1 10:16:03 1397.81 40.67 80.18 33.61 33.61 357910
45 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 6 < 7> 62 - 1 10:08:38 1397.28 41.59 79.72  33.57  33.57 347410
46 KOWALEWSKI PIOTR 6 < 5> 138 - 0 10:11:01 1396.24 42.51 79.26 33.54  33.54 350480
47 JARMOLOWICZ JERZY 3 < 2> 48 M 0 10:16:36 1396.18 43.44 78.80 33.51 33.51 358260
48 JARMOLOWICZ JERZY 3 <3> 72 M 0 10:16:39 1395.91 44.36 78.34 33.48 33.48 358260
49 KEOCZKO MAREK 6 < 5> 57 - 0 10:03:06 1394.49 45.29 77.88 33.44 33.44 339000
50 OBEK JAN 1 <2> 70 - 0 10:18:13 1394.10 46.21 77.42  33.41  33.41 359980
51 ELAZARSKI EDWARD 2 < 7> 56 M 1 10:16:45 1394.00 47.13 76.96 33.38  33.38 357910
52 DOMALEWSKI WACELAW 2 < 2> 61 M 1 10:20:18 1393.97 48.06 76.50 33.35 33.35 362850
53 HOLBOWICZ MIROSEAW 2 11- 4- 4 M 0 10:18:27 1393.65 48.98 76.04 33.31  33.31 360190
54 HOLBOWICZ MIROSEAW 2 < 2>153 M 1 10:18:28 1393.56 49.91 75.58  33.28  33.28 360190
55 JAWOROWSKI ROBERT 6 < 9> 86 M 0 10:09:21 1393.26 50.83 75.12  33.25  33.25 347410
56 ELAZARSKI EDWARD 2 < 8> 5885 0 10:16:56 1393.01 51.76 74.65 33.22  33.22 357910
57 KEOCZKO MAREK 6 < 6> 68 S 0 10:03:22 1392.96 52.68 74.19  33.19  33.19 339000
58 ELAZARSKI EDWARD 2 < 9> 98 M 1 10:16:58 1392.83 53.60 73.73 33.15 33.15 357910
59 WISZNIEWSKI ADAM SEBAS 6 < 2> 106 S 0 10:06:28 1392.32 54.53 73.27  33.12  33.12 343160
60 JUREWICZ JAROSELAW 2 < 3>192M 1 10:19:27 1392.25 55.45 72.81  33.09 33.09 361220
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| Lp.| NAZWISKO HODOWCY |s.| w- K- s|s||P|T PRZYL.|PREDKOSC|COEFIC|PKT-SW|PUNKTY | PKT-2 |ODLEGE. |
I I — - I I I I I I {
61 DOMALEWSKI WACLAW 2 < 3> 67S 0 10:20:39 1392.10 56.38 72.35 33.06 33.06 362850
62 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 6 < 8> 73 - 0 10:09:47 1390.85 57.30 71.89 33.02 33.02 347410
63 BARSZCZEWSKI JACEK 1 39-2-1S 0 10:12:49 1390.26 58.23 71.43 32.99 32.99 351480
64 BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN 4 26- 5- 5 S 1 10:39:32 1389.89 59.15 70.97 32.96 32.96 388520
65 CZUPER ANDRZEJ 6 < 3> 69 S 0 10:00:18 1389.47 60.07 70.51 32.93 32.93 333890
66 BUJKOWSKI JERZY 3 25- 8- 5 - 0 10:25:45 1389.28 61.00 70.05 32.89 32.89 369200
67 DOMALEWSKI WACLAW 2 < 4> 85 S 1 10:21:11 1389.25 61.92 69.59 32.86 32.86 362850
68 KEOCZKO MAREK 6 < 7> 83 S 0 10:04:04 1388.97 62.85 69.12 32.83 32.83 339000
69 CZUPER ANDRZEJ 6 < 4> 71 s 0 10:00:27 1388.60 63.77 68.66 32.80 32.80 333890
70 OBEK JAN 1 < 3> 110 s 0 10:19:16 1388.45 64.70 68.20 32.76 32.76 359980
71 CZUPER ANDRZEJ 6 < 5> 117 M 0 10:00:29 1388.41 65.62 67.74 32.73 32.73 333890
72 JARMOLOWICZ JERZY 3 < 4> 77 M 1 10:18:06 1388.07 66.54 67.28 32.70 32.70 358260
73 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 6 < 9> 74 M 1 10:10:27 1387.14 67.47 66.82 32.67 32.67 347410
74 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 6 <10> 160 M 1 10:10:31 1386.77 68.39 66.36 32.63 32.63 347410
75 BUJKOWSKI JERZY 3 < 2> 134 s 0 10:26:15 1386.67 69.32 65.90 32.60 32.60 369200
76 JANKOWSKI JAN 3 42- 5- 4 M 0 10:18:13 1386.16 70.24 65.44 32.57 32.57 357930
77 JARMOLOWICZ JERZY 3 <5> 78 - 0 10:18:31 1385.83 71.16 64.98 32.54 32.54 358260
78 JARMOLOWICZ JERZY 3 < 6> 161 M 0 10:18:35 1385.47 72.09 64.52 32.50 32.50 358260
79 CUDNOWSKI MARCIN 1 15-1-1S 1 10:20:09 1385.24 73.01 64.06 32.47 32.47 360370
80 PRZEKOP WOJCIECH 1 10-1-1S 1 10:13:12 1385.03 73.94 63.59 32.44 32.44 350690
81 LIK SEAWOMIR 2 18- 4- 3 M 1 10:20:22 1385.01 74.86 63.13 32.41 32.41 360610
82 BARSZCZEWSKI JACEK 1 < 2>---- - 0 10:13:48 1384.87 75.79 62.67 32.37 32.37 351480
83 KELOCZKO MAREK 6 < 8> 87 - 0 10:04:49 1384.71 76.71 62.21 32.34 32.34 339000
84 NALEWAJKO STEFAN 6 < 4> 90 M 0 9:59:55 1384.69 77.63 61.75 32.31  32.31 332210
85 DOMALEWSKI WACLAW 2 < 5>162 S 0 10:22:03 1384.66 78.56 61.29 32.28 32.28 362850
86 JAWOROWSKI ROBERT 6 <10> 89 S 0 10:10:56 1384.47 79.48 60.83 32.25 32.25 347410
87 KELOCZKO MAREK 6 < 9> 169 - 1 10:04:54 1384.24 80.41 60.37 32.21 32.21 339000
88 LIK SLAWOMIR 2 < 2>115M 1 10:20:31 1384.21 81.33 59.91 32.18 32.18 360610
89 JAWOROWSKI ROBERT 6 <11> 91 s 1 10:10:59 1384.20 82.26 59.45 32.15 32.15 347410
90 NALEWAJKO STEFAN 6 < 5>102 S 0 10:00:01 1384.11 83.18 58.99 32.12 32.12 332210
91 JAWOROWSKI ROBERT 6 <12> 104 M 1 10:11:03 1383.83 84.10 58.53 32.08 32.08 347410
92 OLSZEWSKI WIESLAW 1 10-1-1S 0 10:21:11 1383.24 85.03 58.06 32.05 32.05 361280
93 KLEKOTKO HENRYK 1 24- 3-2 S 0 10:20:17 1383.11 85.95 57.60 32.02 32.02 360000
94 ZARNOWSKI DARIUSZ 2 < 2>109M 1 10:18:16 1382.99 86.88 57.14 31.99 31.99 357180
95 KLEKOTKO HENRYK 1 < 2> 96 M 0 10:20:20 1382.84 87.80 56.68 31.95 31.95 360000
96 KLEKOTKO HENRYK 1 < 3>--- - 1 10:20:21 1382.75 88.72 56.22 31.92 31.92 360000
97 PLAGA STEFAN 2 < 3> 120 M 0 10:20:34 1382.64 89.65 55.76 31.89 31.89 360270
98 LAZARSKI EDWARD 2 <10> 107 M 1 10:18:54 1382.43 90.57 55.30 31.86 31.86 357910
99 KORONKIEWICZ KRZYSZTOF 4 31- 6- 4 S 0 10:32:12 1382.11 91.50 54.84 31.82 31.82 376210
100 BOGDANOWICZ STANISEAW 1 13- 2- 2 M 1 10:21:32 1382.00 92.42 54.38 31.79 31.79 361440
101 PAWLOWSKI ZENON 4 11- 1- 1S 0 10:36:19 1381.86 93.35 53.92 31.76 31.76 381830
102 NALEWAJKO STEFAN 6 < 6>----'S 1 10:00:25 1381.81 94.27 53.46 31.73 31.73 332210
103 KEOCZKO STANISEAW 6 20-2-2 S 1 10:06:48 1381.77 95.19 53.00 31.69 31.69 341020
104 JAWOROWSKI ROBERT 6 <13> 182 M 1 10:11:26 1381.72 96.12 52.53 31.66 31.66 347410
105 JANKOWSKI JAN 3 < 2> 111 - 1 10:19:11 1380.99 97.04 52.07 31.63 31.63 357930
106 WISZNIEWSKI ADAM SEBAS 6 < 3> 108 M 0 10:08:30 1380.93 97.97 51.61 31.60 31.60 343160
107 BAZARSKI EDWARD 2 <11> 143 M 0 10:19:11 1380.91 98.89 51.15 31.56 31.56 357910
108 WISZNIEWSKI ADAM SEBAS 6 < 4> 126 S 1 10:08:31 1380.83 99.82 50.69 31.53 31.53 343160
109 ZARNOWSKI DARIUSZ 2 < 3>124S 0 10:18:44 1380.50 100.74 50.23 31.50 31.50 357180
110 OBEK JAN 1 < 4> 127 S 1 10:20:46 1380.47 101.66 49.77 31.47  31.47 359980
111 JANKOWSKI JAN 3 < 3>132M 0 10:19:20 1380.19 102.59 49.31  31.44 31.44 357930
112 BERNATOWICZ KRZYSZTOF 1 < 2> 152 M 1 10:05:54 1380.03 103.51 48.85 31.40  31.40 339350
113 SIEMIANIS SYLWESTER 4 3-1- 1S 1 10:41:28 1379.77 104.44 48.39 31.37 31.37 388360
114 SUCHARZEWSKI KONRAD 6 11- 1- 1 S 1 10:10:25 1379.46 105.36 47.93  31.34  31.34 345440
115 LIK SELAWOMIR 2 < 3>165 - 0 10:21:32 1378.83 106.28 47.47 31.31  31.31 360610
116 ZAPOLSKI ROBERT 3 16- 2- 2 M 0 10:20:47 1378.23 107.21 47.00 31.27  31.27 359420
117 CZUPER ANDRZEJ 6 < 6> 130 M 0 10:02:17 1378.10 108.13 46.54 31.24  31.24 333890
118 KIMSZAL PATRYK 2 13- 3- 3 M 0 10:21:05 1377.34 109.06 46.08 31.21  31.21 359600
119 STRAWINSKI BOGDAN 1 < 2>---5 0 10:22:29 1377.31 109.98 45.62 31.18 31.18 361520
120 PLAGA STEFAN 2 < 4> 122 M 0 10:21:41 1376.74 110.91 45.16 31.14 31.14 360270
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| Lp.| NAZWISKO HODOWCY |s.|] w- K- s|s||P|T PRZYL.|PREDKOSC|COEFIC|PKT-SW|PUNKTY | PKT-2 |ODLEGE. |
I I — - I I I I I I {
121 KORONKIEWICZ KRZYSZTOF 4 < 2> 135 S 0 10:33:26 1375.87 111.83 44.70 31.11  31.11 376210
122 PLAGA STEFAN 2 < 5> 131 - 1 10:21:56 1375.43 112.75 44.24 31.08 31.08 360270
123 MAJEWSKI ROBERT 4 13- 1- 1S 0 10:40:34 1375.18 113.68 43.78 31.05 31.05 385830
124 ZARNOWSKI DARIUSZ 2 < 4> 212 S 1 10:19:47 1374.92 114.60 43.32 31.01  31.01 357180
125 BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN 4 < 2> 141 S 0 10:42:36 1374.81 115.53 42.86 30.98 30.98 388520
126 WISZNIEWSKI ADAM SEBAS 6 < 5> 128 M 1 10:09:37 1374.75 116.45 42.40 30.95 30.95 343160
127 OBEK JAN 1 < 5> 129 s 1 10:21:56 1374.32 117.38 41.94 30.92 30.92 359980
128 WISZNIEWSKI ADAM SEBAS 6 < 6> 197 S 1 10:09:42 1374.29 118.30 41.47 30.88 30.88 343160
129 OBEK JAN 1 < 6>--—-S 1 10:21:57 1374.23 119.22 41.01 30.85 30.85 359980
130 CZUPER ANDRZEJ 6 < 7> 157 s 1 10:02:59 1374.13 120.15 40.55 30.82 30.82 333890
131 PLAGA STEFAN 2 < 6> 133 M 0 10:22:12 1374.03 121.07 40.09 30.79 30.79 360270
132 JANKOWSKI JAN 3 < 4> 142 M 1 10:20:31 1373.92 122.00 39.63 30.75 30.75 357930
133 PLAGA STEFAN 2 < 7> 136 - 1 10:22:14 1373.85 122.92 39.17 30.72 30.72 360270
134 BUJKOWSKI JERZY 3 < 3> 137 s 1 10:28:45 1373.77 123.84 38.71 30.69 30.69 369200
135 KORONKIEWICZ KRZYSZTOF 4 < 3> 154 - 1 10:33:53 1373.61 124.77 38.25 30.66 30.66 376210
136 PLAGA STEFAN 2 < 8> 163 - 0 10:22:21 1373.24 125.69 37.79 30.63 30.63 360270
137 BUJKOWSKI JERZY 3 < 4> 158 - 0 10:28:52 1373.17 126.62 37.33 30.59 30.59 369200
138 KOWALEWSKI PIOTR 6 < 6> 139 - 0 10:15:18 1372.82 127.54 36.87 30.56 30.56 350480
139 KOWALEWSKI PIOTR 6 < 7> 147 M 1 10:15:23 1372.37 128.47 36.41  30.53  30.53 350480
140 KIMSZAL PATRYK 2 < 2>174 M 0 10:22:02 1372.34 129.39 35.94 30.50 30.50 359600
141 BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN 4 < 3> 214 S 1 10:43:08 1372.22 130.31 35.48 30.46 30.46 388520
142 JANKOWSKI JAN 3 < 5>--- M 0 10:20:51 1372.17 131.24 35.02 30.43 30.43 357930
143 LAZARSKI EDWARD 2 <12> 144 - 0 10:21:01 1371.22 132.16 34.56  30.40  30.40 357910
144 $AZARSKI EDWARD 2 <13> 146 M 1 10:21:04 1370.95 133.09 34.10 30.37 30.37 357910
145 ZASKOWSKI HENRYK 1 35-3-3S 0 10:22:51 1370.78 134.01 33.064 30.33 30.33 360310
145 LAZARSKI EDWARD 2 <14> 181 M 1 10:21:06 1370.78 134.01 33.064 30.33 30.33 357910
147 KOWALEWSKI PIOTR 6 < 8> 177 M 0 10:15:47 1370.22 135.86 32.72 30.27 30.27 350480
148 KEOCZKO STANISLAW 6 < 2>----'S 0 10:08:59 1369.65 136.78 32.26 30.24 30.24 341020
149 KOWALEWSKI STANISLAW 6 11-2-2 M 1 10:16:02 1368.88 137.71 31.80 30.20 30.20 350480
150 ZASKOWSKI HENRYK 1 < 2> 156 S 1 10:23:15 1368.70 138.63 31.34 30.17 30.17 360310
151 SWIECICKI ADRIAN 1 32-1-1S 0 10:07:27 1368.56 139.56 30.88 30.14 30.14 338650
152 BERNATOWICZ KRZYSZTOF 1 < 3>---- S 1 10:07:58 1368.53 140.48 30.41 30.11  30.11 339350
153 HOLBOWICZ MIROSLAW 2 < 3>210M 0 10:23:16 1368.16 141.40 29.95 30.07 30.07 360190
154 KORONKIEWICZ KRZYSZTOF 4 < 4> 189 S 0 10:34:59 1368.12 142.33 29.49 30.04 30.04 376210
155 ZAPOLSKI ROBERT 3 < 2>--- M 1 10:22:43 1368.09 143.25 29.03 30.01 30.01 359420
156 ZASKOWSKI HENRYK 1 < 3>---'S 0 10:23:31 1367.31 144.18 28.57 29.98 29.98 360310
157 CZUPER ANDRZEJ 6 < 8> 188 M 0 10:04:16 1366.91 145.10 28.11 29.94 29.94 333890
158 BUJKOWSKI JERZY 3 <5>191 s 1 10:30:06 1366.90 146.03 27.65 29.91 29.91 369200
159 ZOLOWSKI CZESLAW 2 16- 4- 4 M 1 10:23:25 1366.88 146.95 27.19 29.88 29.88 360060
160 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 6 <11> 175 - 0 10:14:11 1366.77 147.87 26.73 29.85 29.85 347410
161 JARMOLOWICZ JERZY 3 < 7>203 M 1 10:22:17 1365.93 148.80 26.27 29.81 29.81 358260
162 DOMALEWSKI WACEAW 2 < 6>200M 1 10:25:41 1365.72 149.72 25.81 29.78  29.78 362850
163 PLAGA STEFAN 2 < 9> 164 - 0 10:23:54 1365.18 150.65 25.35 29.75 29.75 360270
164 PLAGA STEFAN 2 <10> 173 M 0 10:23:56 1365.00 151.57 24.88 29.72  29.72 360270
164 LIK SEAWOMIR 2 < 4>---- M 0 10:24:11 1365.00 151.57 24.88 29.72 29.72 360610
166 ZOLOWSKI CZESLAW 2 < 2>168 M 0 10:23:47 1364.98 153.42 23.96 29.65 29.65 360060
167 BOGDANOWICZ STANISEAW 1 < 2>---'S 0 10:24:48 1364.95 154.34 23.50 29.62 29.62 361440
168 ZOLOWSKI CZESLAW 2 < 3> 183 M 0 10:23:48 1364.90 155.27 23.04 29.59 29.59 360060
169 KELOCZKO MAREK 6 <10> 170 M 1 10:08:24 1364.73 156.19 22.58 29.56 29.56 339000
170 KELOCZKO MAREK 6 <11> 171 - 0 10:08:25 1364.64 157.12 22.12 29.52  29.52 339000
171 KELOCZKO MAREK 6 <12>---- - 0 10:08:27 1364.46 158.04 21.66 29.49 29.49 339000
172 ZAPOLSKI WIESLAW 3 11- 2- 2 M 1 10:23:32 1363.85 158.96 21.20 29.46  29.46 359420
173 PLAGA STEFAN 2 <11> 196 M 1 10:24:22 1362.77 159.89 20.74 29.43  29.43 360270
174 KIMSZAL PATRYK 2 < 3>---M 0 10:23:54 1362.64 160.81 20.28 29.39  29.39 359600
175 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 6 <12> 176 M 0 10:14:58 1362.57 161.74 19.82 29.36  29.36 347410
176 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 6 <13>---- M 0 10:15:00 1362.39 162.66 19.35 29.33  29.33 347410
177 KOWALEWSKI PIOTR 6 < 9> 178 - 0 10:17:17 1362.23 163.59 18.89 29.30 29.30 350480
178 KOWALEWSKI PIOTR 6 <10> 179 S 1 10:17:18 1362.15 164.51 18.43  29.26 29.26 350480
179 KOWALEWSKI PIOTR 6 <11> 184 - 1 10:17:20 1361.97 165.43 17.97 29.23  29.23 350480
180 LESNIEWSKI STANISELAW 6 13- 2- 2 M 0 10:15:35 1361.47 166.36 17.51  29.20 29.20 347970
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192
193
194
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196
197
198
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207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

LAZARSKI EDWARD
JAWOROWSKI ROBERT
ZOLOWSKI CZESLAW
KOWALEWSKI PIOTR
ZAPOLSKI WIESLAW
JAWOROWSKI ROBERT
JAWOROWSKI ROBERT
CZUPER ANDRZEJ
KORONKIEWICZ KRZYSZTOF
LAZARSKI EDWARD
BUJKOWSKI JERZY
JUREWICZ JAROSLAW
BUJKOWSKI JERZY
JUREWICZ JAROSLAW
DYCZEWSKI LUKASZ

PLAGA STEFAN
WISZNIEWSKI ADAM SEBAS
LESNIEWSKI STANISLAW
LAZARSKI EDWARD
DOMALEWSKI WACLAW
PLAGA STEFAN

BUJKOWSKI JERZY
JARMOLOWICZ JERZY
DOMALEWSKI WACLAW
KASPRZYK MARIUSZ KAMIL
JAWOROWSKI ROBERT
LAZARSKI EDWARD
KORONKIEWICZ KRZYSZTOF
DOMALEWSKI WACLAW
HOLBOWICZ MIROSLAW
JARMOLOWICZ JERZY
ZARNOWSKI DARIUSZ
JARMOLOWICZ JERZY
BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN
DZIEMIAN MAREK
BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN
KOWALEWSKI STANISLAW

218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

KONTI
KOWALEWSKI PIOTR
SWIECICKI ADRIAN
BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN
ZAPOLSKI WIESLAW
CUDNOWSKI MARCIN
DZIEMIAN MAREK

OBEK JAN

PLAGA STEFAN

PLAGA STEFAN

ZASKOWSKI HENRYK
BURZYNSKI JERZY
JANKOWSKI JAN
JANKOWSKI JAN
WISZNIEWSKI ADAM SEBAS
LAZARSKI EDWARD
DOMALEWSKI WACLAW
BARSZCZEWSKI JACEK
BURZYNSKI JERZY

PLAGA STEFAN

OLSZEWSKI WIESLAW
KASPRZYK MARIUSZ KAMIL
BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN
BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN
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55 1361.31 167.28
14 1361.15 168.21
:32 1361.11 169.13
31 1361.00 170.06
06 1360.92 170.98
19 1360.70 171.90
20 1360.61 172.83
33 1359.76 173.75
48 1359.14 174.68
21 1359.07 175.60
42 1358.85 176.52
50 1358.82 177.45
44 1358.69 178.37
53 1358.57 179.30
09 1358.54 180.22
13 1358.40 181.15
39 1358.24 182.07
12 1358.20 182.99
32 1358.12 183.92
13 1357.89 184.84
25 1357.38 185.77
00 1357.35 186.69
58 1357.22 187.62
22 1357.13 188.54
17 1356.47 189.46
19 1355.39 190.39
06 1355.21 191.31
38 1355.06 192.24
54 1354.42 193.16
57 1354.35 194.09
33 1354.22 195.01
48 1353.98 195.93
:36 1353.97 196.86
00 1353.73 197.78
50 1353.72 198.71
02 1353.57 199.63
56 1353.55 200.55
57 1353.47
13 1353.43
06 1353.26
42 1352.73
25 1352.66
04 1352.52
12 1352.29
26 1352.20
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31 1351.92
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47 1350.42
41 1349.65
38 1349.36
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01 1348.95
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357910
347410
360060
350480
359420
347410
347410
333890
376210
357910
369200
361220
369200
361220
357500
360270
343160
347970
357910
362850
360270
369200
358260
362850
347640
347410
357910
376210
362850
360190
358260
357180
358260
388520
354450
388520
350480

350480
338650
388520
359420
360370
354450
359980
360270
360270
360310
357930
357930
357930
343160
357910
362850
351480
357930
360270
361280
347640
388520
388520



T T T
| POz | NAZWISKO i IMIE | ODLEGE. |WE. | POZ. | POZ. | KONKURSY | PUNKTY |wr |
| PKT | HODOWCY | [m] Jeox| 1 | II br——T—TT T T T T T T T T T i T {HOD |
|HOD | | | |coz.|Gor.| 1| 2| 3| 4| 5| 6] 7| 8| 9|10|11|12|13|14|15|RAZ| Lot 15 | RAZEM |
— I — I ———t—t——t—t—t—t—+—t—+—t—+1 I —
1 JAWOROWSKI ROBERT 347410 19 3 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 75 173.78 3008.77 609
2 WISZNIEWSKI ADAM SEBAS 343160 28 27 59 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 75 161.36 2935.31 625
3 LAZARSKI EDWARD 357910 33 2 3% 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 75 170.02 2915.62 203
4 CZUPER ANDRZEJ 333890 15 13 41 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 74 166.77 2912.26 629
5 JARMOLOWICZ JERZY 358260 32 22 47 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 75 166.51 2877.05 312
6 KOWALEWSKI PIOTR 350480 42 9 26 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 74 167.67 2864.76 635
7 KLOCZKO MAREK 339000 53 8 20 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 73 164.21 2849.26 605
8 NALEWAJKO STEFAN 332210 11 15 16 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 73 167.78 2788.17 632
9 SWIECICKI ADRIAN 338650 32 151 219 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 70 30.14 2772.21 158
10 PLAGA STEFAN 360270 46 14 34 5 - 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 69 162.33 2725.25 254
11 BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN 388520 26 64 125 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 72 150.53 2723.07 420
12 BUJKOWSKI JERZY 369200 25 66 75 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 73 150.82 2713.67 319
13 ZASKOWSKI HENRYK 360310 35 145 150 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 4 5 3 70 90.48 2712.63 110
14 KASPRZYK MARIUSZ KAMIL 347640 21 205 238 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 1 70 28.39 2703.69 139
15 JUREWICZ JAROSEAW 361220 8 1 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 73 160.55 2689.98 246
16 OLSZEWSKI WIESLAW 361280 10 92 237 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 1 68 32.05 2664.74 128
17 DOMALEWSKI WACELAW 362850 21 11 52 2 5 5 5 4 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 69 166.23 2650.39 241
18 JANKOWSKI JAN 357930 42 76 105 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 4 71 125.19 2619.57 308
19 KIMSZAL PATRYK 359600 13 118 140 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3 67 91.10 2600.54 272
20 BARSZCZEWSKI JACEK 351480 39 63 82 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 3 5 1 66 32.99 2595.80 151
21 DYCZEWSKI LUKASZ 357500 30 195 278 5 5 5 5 5 5 5 5 4 2 5 5 5 5 1 67 28.71 2590.01 140
22 LESNIEWSKI STANISEAW 347970 13 180 198 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 3 5 5 5 2 67 57.82 2569.99 603
23 STRAWINSKI BOGDAN 361520 10 31 119 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 2 69 65.21 2558.19 150
24 KORONKIEWICZ KRZYSZTOF 376210 31 99 121 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 4 4 70 121.88 2523.09 413
25 BERNATOWICZ KRZYSZTOF 339350 27 25 112 5 3 5 1 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 3 64 95.73 2517.68 155
26 BURKIET KAROL 358290 10 266 344 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 5 1 5 0 62 2435.07 129
27 GNIDZIEJKO JAN 359440 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 3 - 66 2401.39 126
28 LIK SLAWOMIR 360610 18 81 8 5 5 5 5 2 5 1 4 5 5 5 5 5 5 3 65 94.31 2376.58 236
29 ZAPOLSKI WIESEAW 359420 11 172 185 3 4 2 5 5 5 5 5 1 5 4 5 5 5 2 61 58.50 2264.64 305
30 JODZIS DARIUSZ 385410 1 3 55 5 5 5 45 5 5 5 5 5 0 0 62 2225.40 402
31 KLEKOTKO HENRYK 360000 24 93 95 5 5 5 5 5 5 5 5 2 2 4 5 1 5 2 61 63.97 2210.32 112
32 HOLBOWICZ MIROSEAW 360190 11 53 54 5 5 5 5 5 3 2 4 4 5 0 5 3 5 4 60 124.89 2125.93 216
33 CUDNOWSKI MARCIN 360370 15 79 222 4 2 5 5 2 3 2 5 5 1 5 5 4 4 1 53 32.47 2060.16 152
34 KEOCZKO STANISLAW 341020 20 103 148 3 5 5 3 5 4 5 5 0 3 5 5 4 2 2 56 61.93 1926.47 613
35 ZARNOWSKI DARIUSZ 357180 16 30 94 5 5 5 4 5 4 1 4 2 5 3 5 5 1 5 59 156.72 1892.02 235
36 WASTIULEWSKI ANDRZEJ 344970 5 5 5 4 5 5 5 1 5 1 5 2 0 3 - 51 1879.20 131
37 LUTECKI RYSZARD 386360 5 5 5 5 5 5 3 5 4 5 3 2 3 0 - 55 1830.27 310
38 RZYMSKI MAREK 359040 10 359 370 2 5 5 4 5 5 3 4 2 5 5 3 5 1 0 54 1823.26 201
39 PRZEKOP WOJCIECH 350690 10 80 525 5 5 5 2 5 5 5 3 0 1 3 2 5 5 1 52 32.44 1799.07 116
40 ZOLOWSKI CZESLAW 360060 16 159 166 5 4 4 5 4 5 2 2 2 3 5 5 2 1 4 53 118.22 1760.29 260
41 DZIEMIAN CEZARY 371740 5 5 5 55 5 5 5 1 5 5 - 2 - - 53 1708.55 339
42 POZNIAKOWSKI TOMASZ 360440 8 489 490 5 5 5 5 5 3 5 5 1 0 5 4 0 2 0 50 1679.92 133
43 BIELECKI STANISEAW 360830 5 5 5 5 5 4 2 5 - 5 5 3 - 2 - 51 1589.87 267
44 PRAWDZIK ROBERT 359540 16 319 547 5 5 5 5 5 2 5 1 1 3 4 3 0 2 0 46 1516.01 105
45 BALKUS WALDEMAR 376430 4 2 2 5 4 2 3 3 0 5 2 4 5 3 - 44 1485.43 416
46 DZIKONSKI JAN 341820 20 420 494 0 3 5 5 5 5 4 3 2 2 5 2 - - 0 41 1454.04 614
47 NAUMOWICZ WALDEMAR 359450 5 5 5 5 1 5 5 2 1 - 5 0 0 3 - 42 1428.66 130
48 PAWLOWSKI ZENON 381830 11 101 314 2 2 3 5 5 3 3 5 3 4 1 0 1 2 1 40 31.76 1427.34 424
49 ZAWADZKI MIROSLAW 348370 03 35555 5 5 - - - - - - 36 1425.48 606
50 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 347410 21 5 12 5 5 5 5 5 5 1 1 1 1 0 1 5 0 5 45 168.00 1376.13 634
51 KRUSZEWSKI MIROSELAW 360420 13 328 365 3 5 5 3 3 2 2 4 4 0 3 1 2 2 0 39 1342.51 109
52 BOGDANOWICZ STANISEAW 361440 13 100 167 3 5 4 5 3 2 1 3 1 0 4 3 0 3 2 39 61.41 1273.40 103
53 EDYNGIER GRZEGORZ 361130 3 3 2 4 3 5 1 5 2 4 - 1 5 1 - 39 1267.04 226
54 DREJER HENRYK 359680 11 247 337 5 3 3 5 3 5 2 3 0 1 5 3 1 0 0 39 1229.54 137
55 ZAPOLSKI ROBERT 359420 16 116 155 0 0 1 0O 3 5 0 2 2 5 1 5 2 1 2 29 61.28 1157.13 306
56 JELENIEWICZ EDWARD 343370 5 5 5 5 3 4 1 1 2 2 - 2 4 - - 39 1118.94 624
57 MYSZCZYNSKI MIECZYSLAW 377520 5 5 5 5 4 5 5 - 2 - - - - - - 36 1110.35 412
58 CUDNOWSKI GRZEGORZ 359950 5 4 1 4 1 3 2 5 0 2 4 3 0 1 - 35 1088.04 154
59 BURZYNSKI JERZY 357930 16 228 235 1 1 5 1 2 2 2 0 3 2 3 0 5 2 0 29 1083.88 341
60 KOPICZKO EDWARD 360230 2 5 5 5 4 4 5 1 1 - - - - - - 32 934.83 156



POZ NAZWISKO i IMIE ODLEGL. |WLk. |POZ. |POZ. KONKURSY PUNKTY Nr
PKT HODOWCY [m] GOL| I II HOD
HOD GOL.|GOL.| 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8] 9|10(11|12|13|14|15|RAZ| Lot 15 RAZEM
61 URBAN DARIUSZ 365030 1 4 4 5 5 3 3 5 1 - - - - - 31 934.22 142
62 BURZYNSKI JOZEF 357950 8 401 406 1 4 1 5 2 0 1 1 2 4 3 2 1 1 28 933.58 340
63 JELENIEWICZ KAMIL 343370 1551 1 41 0 2 2 - 2 5 - - 29 902.46 623
64 WOJTULEWICZ TOMASZ 343740 3 2 51 2 51 1 12 2 - 0 - - 25 766.49 621
65 DZIEMIAN MAREK 354450 13 215 223 0 O 1 2 5 3 O O - 1 2 3 3 0 1 21 28.06 731.93 342
66 OBEK JAN 359980 28 32 50 - - - - - - -3 - 0 3 2 5 1 5 19 160.00 702.35 108
67 MAJEWSKI ROBERT 385830 13 123 466 1 4 1 5 1 4 0 1 2 1 1 2 0 1 24 31.05 695.62 401
68 KOWALEWSKI STANISLAW 350480 11 149 217 3 2 3 o0 O 2 1 O - - - 4 1 1 2 19 58.20 598.51 612
69 MACIEJEWSKI BOGUSZAW 359880 4 5 4 3 5 3 - - - - - - - - - 24 576.21 107
70 KOCHANSKI JAROSEAW 358010 9 457 531 0 1 2 2 1 1 1 1 O 1 1 3 1 1 O 16 566.49 206
71 SOBOLEWSKI DANIEL 342540 o o0 3 5 2 3 0 2 1 1 - - - - - 17 555.10 636
72 WASILEWSKI JANUSZ 358610 -2 41 3 0 1 0 0 1 2 2 0 1 - 17 551.21 115
73 SUCHARZEWSKI KAZIMIERZ 347770 3 55 3 2 4 - - - - - - - - = 22 523.21 628
74 KIENDOROWICZ STANISEAW 361450 5 5 5 5 2 2 - - - - - - - - - 24 520.78 321
75 JAROSZEWSKI STANISLAW 357370 - 52 21 - 11 1 0 3 0 0 1 - 17 518.90 318
76 JANKOWSKI ROBERT 358500 9 o o0 o0 3 3 1 1 0 0 2 2 2 0 0 0 14 493.40 214
77 MISZKIEL MICHAL 385580 o o0 2 3 12 1 0 1 1 0 1 0 1 - 13 478.32 407
78 SELWENT KAMIL 385570 8 327 33 3 3 4 2 0 2 0 1 0O O - 0 2 1 0 18 440.23 410
79 CZESZKIEWICZ MAREK 385600 - - 2 4 1 3 0 1 0 1 1 0 0 - - 13 412.57 408
80 SUCHARZEWSKI KONRAD 345440 11 114 259 2 1 5 3 2 0 1 1 - 1 O - O - 1 17 31.34 406.60 627
81 SIEMIANIS SYLWESTER 388360 3 113 5 3 2 2 01 0 01 1 1 0 O 0 1 17 31.37 404.58 423
82 PIOTROWSKI ANDRZEJ 385850 o 01 3 0 31 1 0 01 - - - - 10 348.74 405
83 KLACZKOWSKI SELAWOMIR 362080 i1 3 2 0 - 01 1 1 0 2 - - - - 11 313.85 228
84 NIEDZIEJKO TADEUSZ 358240 5 52 2 3 0 - - - - - - - - - 17 308.63 317
85 GALAZYN PIOTR 362160 o1 0 4 2 2 010 - - - - - =10 299.44 204
86 PAWLOWSKI SYLWESTER 381370 o1 0 3 3 2 0 - 0 - - - - - - 9 272.56 421
87 OLDYNSKI GRZEGORZ 358600 151 4 01 - 0 - - - - - - - 12 245.92 231
88 WISZNIEWSKI JAROSEAW 349410 3 0o 30 011 2 o090 - - - - - 10 235.13 616
89 KRZYWICKI KONRAD 373880 o o0 o1 4 1 - 10 - - - - - - 7 227.09 429
90 KARAS MIECZYSEAW 345380 - - - -1 1 -5 - - - - - - = 7 226.03 611
91 MACIEJEWSKI CZESLAW 359950 53 3 000 - 0 - 01 090 - - 12 207.77 114
92 ZYLINSKI SEAWOMIR 357480 - 01 3 0 1 0 0O 0 0 1 0 0 0 - 6 181.16 313
93 BARSZCZEWSKI IGNACY 343230 - 02 0 2 2 - 0 - - - - - - = 6 177.77 630
94 JANKOWSKI JANUSZ 358010 -2 0 3 1 1 - 0 - - - - - - - 7 177.24 269
95 SLEDZ MAREK 347040 o o 1 0 2 0 - - - - - 0 - 4 143.56 610
96 KOTARSKI JAN 356830 111 0 0 1 0 0 - 2 - - - - = 6 142.82 328
97 JUREWICZ BOGUSLAW 355030 - 12 - -0 - 2 - - - - - - - 5 106.67 265
98 RZADKOWSKI JAROSLAW 350470 o o0 o0 110 0000 0 - - - - - 1 27.04 210
99 DOMELEWSKI LESZEK 333520 o1 0 0 - - - - - - - = - - - 1 13.20 631
100 NOWALSKI TOMASZ 382150 - 10 - - - - - - - - - - - = 1 12.06 414




DRUGA PUNKTACJA

Lp. NAZWISKO i IMIE KONKURSY PUNKTY - "nr 2"
HODOWCY

1| 2 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9(10|11(12|13|14|15|RAZ| Lot 15 RAZEM
1 JAWOROWSKI ROBERT 6 5 5 5 5 5 5 3 5 4 5 1 5 5 5 5 68 173.75 2577.19
2 TLAZARSKI EDWARD 2 5 5 5 4 5 2 5 5 5 5 4 5 5 3 4 67 135.60 2414.76
3 CZUPER ANDRZEJ 6 2 4 3 5 5 5 5 5 5 5 2 5 3 1 5 60 164.86 2312.55
4 OLSZEWSKI WIESLAW 1 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 1 4 3 1 62 32.05 2306.47
5 BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN 4 3 5 4 5 5 5 5 5 2 5 5 4 5 1 4 63 122.50 2206.10
6 NALEWAJKO STEFAN 6 2 5 5 5 1 1 5 2 3 4 3 5 5 5 5 56 167.20 2133.88
7 WISZNIEWSKI ADAM SEBAS 6 5 3 5 4 5 3 5 4 4 4 2 3 5 3 4 59 129.69 2119.24
8 KORONKIEWICZ KRZYSZTOF 4 5 4 2 3 5 2 5 5 2 2 3 5 5 4 3 55 92.97 2016.99
9 DYCZEWSKI EUKASZ 1 5 4 5 5 5 5 5 5 1 1 5 4 3 3 1 57 28.71 2007.02
10 KLOCZKO MAREK 6 1 2 5 5 5 2 3 5 4 5 3 1 5 3 4 53 134.65 1987.56
11 SWIECICKI ADRIAN 1 51 4 1 4 5 5 5 5 2 2 1 4 4 1 149 30.14 1965.17
12 ZASKOWSKI HENRYK 11 5 5 3 4 3 2 4 2 0 5 5 4 5 3 51 90.48 1951.95
13 STRAWINSKI BOGDAN 1 2 5 5 5 4 4 4 4 1 2 1 5 3 5 2 52 65.21 1908.95
14 KASPRZYK MARIUSZ KAMIL 1 5 5 4 2 5 5 4 5 1 1 5 3 4 4 1 54 28.39 1885.82
15 BUJKOWSKI JERZY 31 2 4 4 5 4 5 5 2 2 5 3 2 1 5 50 150.82 1804.96
16 CUDNOWSKI MARCIN 1 3 1 4 5 1 3 2 4 5 1 3 4 3 4 1 44 32.47 1786.66
17 GNIDZIEJKO JAN 1 555 4 5 5 5 5 2 3 3 1 3 2 - 53 1753.91
18 KLEKOTKO HENRYK 1 4 5 5 5 4 5 5 5 1 1 2 1 1 4 1 49 32.02 1663.80
19 BURKIET KAROL 1 3 5 1 5 5 5 4 1 0 2 3 4 0 5 0 43 1605.14
20 BARSZCZEWSKI JACEK 1 5 5 4 5 5 5 4 2 0 1 3 4 1 2 1 47 32.99 1533.46
21 ZARNOWSKI DARIUSZ 2 3 4 5 2 3 3 1 4 2 3 3 4 4 1 4 46 124.73 1500.95
22 DOMALEWSKI WACEAW 2 0 4 0 2 4 0 2 1 5 2 3 4 4 2 4 37 126.75 1486.54
23 RZYMSKI MAREK 2 2 5 4 4 4 4 3 4 1 4 2 2 5 1 0 45 1433.30
24 JODZIS DARIUSZ 4 1 2 5 5 5 2 3 5 2 5 3 1 3 0 0 42 1414.50
25 KIMSZAL PATRYK 2 0 4 0 4 4 2 3 2 4 5 2 3 5 0 0 38 1410.80
26 KLOCZKO STANISEAW 6 0 5 4 1 3 3 2 5 0 0 4 5 3 2 2 39 61.93 1375.56
27 BERNATOWICZ KRZYSZTOF 1 52 3 0 1 1 3 2 4 0 5 2 4 2 1 35 30.11 1334.14
28 POZNIAKOWSKI TOMASZ 1 4 5 4 1 3 2 5 3 1 0 5 3 0 2 0 38 1303.21
29 KOWALEWSKI PIOTR 6 3 5 5 5 4 2 2 5 0 3 1 1 5 0 3 44 97.57 1274.24
30 PRZEKOP WOJCIECH 1 4 4 3 1 5 4 5 1 0 0 2 1 1 4 1 36 32.44 1269.05
31 PAWLOWSKI ZENON 4 1 2 2 3 3 1 3 5 3 3 1 0 1 2 1 31 31.76 1165.52
32 ZAWADZKI MIROSLAW 6 0 0 3 4 5 4 3 4 5 - - - - - - 28 1161.98
33 WASIULEWSKI ANDRZEJ 1 4 3 2 0 4 4 4 1 4 1 3 0 0 1 - 31 1154.59
34 BALKUS WALDEMAR 4 3 1 2 4 3 2 1 3 0 5 2 0 5 3 - 34 1138.14
35 NAUMOWICZ WALDEMAR i1 2 4 5 5 1 3 3 2 0 - 5 0 0 2 - 32 1028.36
36 MYSZCZYNSKI MIECZYSL.Aw 4 5 5 5 5 3 5 5 - 1 - - - - - - 34 1000.71
37 PRAWDZIK ROBERT 1 5 4 4 4 4 1 3 1 0 2 2 1 0 2 0 33 993.63
38 KRUSZEWSKI MIROSLAW T 1 4 4 2 1 2 2 2 3 0 2 1 1 2 0 27 977.96
39 DREJER HENRYK 1 4 3 1 4 2 4 0 1 0 1 4 2 1 0 0 27 838.96
40 JAWOROWSKA ALEKSANDRA 6 2 5 5 5 5 1 1 1 1 1 0 1 0 0O 0 28 795.91
41 LESNIEWSKI STANISELAW 6 0 0 5 3 3 0 O 5 0 O O O 4 3 0 23 768.61
42 CUDNOWSKI GRZEGORZ $i 11 1 2 0 3 2 2 0O 1 2 3 0 1 - 19 691.24
43 KOPICZKO EDWARD T 1 4 5 2 2 3 4 1 1 - - - - - - 23 672.01
44 BOGDANOWICZ STANISLAW 1 2 3 0 3 2 1 1 2 1 0 1 2 0 1 1 20 29.62 659.81
45 URBAN DARIUSZ $1 02 2 3 51 3 2 1 - - - - - - 19 614.88
46 MAJEWSKI ROBERT 4 1 3 0 3 1 4 0 1 O 2 1 1 2 0 1 20 31.05 608.73
47 EDYNGIER GRZEGORZ 21 o0 2 o0 1 4 1 3 0 3 - 0 3 0 - 18 573.24
48 WASILEWSKI JANUSZ 1 - 14 1 3 0 1 0 O0 1 1 2 0 1 - 15 487.55
49 SIEMIANIS SYLWESTER 4 5 3 2 2 0 1 0 0 1 1 1 0 O 0 1 17 31.37 404.55
50 OBEK JAN $I - - - - - - -1 - 0 2 1 1 1 4 10 126.00 396.94
51 WOJTULEWICZ TOMASZ 6 0 1 0 0 1 3 0 1 1 1 2 - 0 - - 10 392.87
52 MACIEJEWSKI BOGUSLAW i1 2 5 1 2 4 2 - - - - - - - - - 16 390.62
53 MISZKIEL MICHAL 4 0 0 2 2 1 1 1 0 1 1 0 1 O O - 10 340.24
54 LIK STLAWOMIR 2 2 5 1 2 1 2 0 0 0 0 0O 0 0 O 13 275.47
55 PAWLOWSKI SYLWESTER 4 0 1 0 3 3 2 O - O - - - - - = 9 272.56
56 SUCHARZEWSKI KAZIMIERZ 6 1 1 4 2 2 O - - - - - - - - - 10 216.68
57 SUCHARZEWSKI KONRAD 6 0 1 3 1 1 0 0 1 - 1 0 - 0 - 9 31.34 216.26
58 MACIEJEWSKI CZESLAW $1 4 3 3 0 0O 0 - 0 - 01 0 0 - - 11 194.36
59 SOBOLEWSKI DANIEL 6 0 0 0 3 0 1 0 1 O O - - - = = 5 159.17
60 DZIKONSKI JAN 6 0 0 0O 0 3.0 0 00 00 0 - -0 3 97.09




DRUGA PUNKTACJA

Ip. NAZWISKO i IMIE KONKURSY PUNKTY - "nr 2"
HODOWCY
1| 2 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9(10|11({12|13|14|15|RAZ| Lot 15 RAZEM
61 WISZNIEWSKI JAROSLAW 6 1 0 1 0 0 O 0 2 0 0 - - - - - 4 93.30
62 SELWENT KAMIL 4 0 0 O 0O O 2 0 0 0 O 0 0 0 O 2 88.09
63 HOLBOWICZ MIROSZAW 2 0 2 1 0 0O 0O 0O 0O 0 O 0 0 0 O 3 40.83




KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKOW PO LOCIE nr 15

_lo_

Lp. |[NAZWISKO IMIE HODOWCY|S.||P%|KONK| PUNKTY | KONK-KM
1 JAWOROWSKI ROBERT 6 0 13 511.21 5420.83
2 NALEWAJKO STEFAN 6 0 12 444 .96 4474.57
3 JUREWICZ JAROSELAW 2 0 12 430.93 4581.18
4 JAWOROWSKI ROBERT 6 0 12 425.54 4410.22
5 BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN 4 1 12 386.73 4641.14
6 JAWOROWSKI ROBERT 6 0 11 460.19 4902.84
7 KIMSZAL PATRYK 2 0 11 429.43 4642.54
8 WISZNIEWSKI ADAM SEBAS 6 1 11 395.50 4239.62
9 JARMOEOWICZ JERZY 3 0 11 393.91 4412.23

10 CZUPER ANDRZEJ 6 0 10 461.08 4816.41
11 CZUPER ANDRZEJ 6 0 10 436.67 4469.85
12 SWIECICKI ADRIAN 1 0 10 420.32 4367.69
13 KIMSZAL PATRYK 2 0 10 414.49 4637.32
14 JAWOROWSKI ROBERT 6 0 10 394.37 4208.57
15 KORONKIEWICZ KRZYSZTOF 4 0 10 392.92 4627.51
16 NALEWAJKO STEFAN 6 0 10 392.47 4183.82
17 BUJKOWSKI JERZY 3 0 10 389.89 4673.52
18 DOMALEWSKI WACEAW 2 1 10 389.45 4365.90
19 JODZIS DARIUSZ 4 0 10 384.99 4548.82
20 BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN 4 1 10 382.44 4579.57
21 PLAGA STEFAN 2 1 10 379.61 4338.83
22 PLAGA STEFAN 2 1 10 368.74 4243.88
23 JAWOROWSKI ROBERT 6 0 10 367.08 3771.16
24 BLAZARSKI EDWARD 2 0 10 357.27 3879.05
25 JARMOLOWICZ JERZY 3 0 10 300.80 3393.72
26 BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN 4 0 9 397.17 4456.30
27 JARMOLOWICZ JERZY 3 0 9 394.10 4360.02
28 NALEWAJKO STEFAN 6 1 9 364.03 3724.07
29 JAWOROWSKI ROBERT 6 0 9 354.81 3713.16
30 JANKOWSKI JAN 3 0 9 353.68 3983.81
31 JANKOWSKI JAN 3 1 9 349.86 3993.48
32 DYCZEWSKI LUKASZ 1 1 9 346.91 3927.88
33 JUREWICZ JAROSZAW 2 1 9 341.03 3798.42
34 OLSZEWSKI WIESEAW 1 1 9 340.79 3892.60
35 BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN 4 0 9 330.19 3872.32
36 ZASKOWSKI HENRYK 1 0 9 328.50 3615.06
37 KEOCZKO MAREK 6 0 9 322.42 3255.70
38 CZUPER ANDRZEJ 6 1 9 320.49 3211.78
39 NALEWAJKO STEFAN 6 1 9 320.14 3116.06
40 OLSZEWSKI WIESEAW 1 0 9 318.20 3497.42
41 BUJKOWSKI JERZY 3 0 9 317.31 3655.75
42 PLAGA STEFAN 2 1 9 314.73 3677.20
43 DOMALEWSKI WACELAW 2 0 9 305.44 3517.73
44 KOWALEWSKI PIOTR 6 0 9 301.78 3226.57
45 KORONKIEWICZ KRZYSZTOF 4 0 9 300.26 3420.41
46 DYCZEWSKI LUKASZ 1 1 9 296.90 3238.97
47 WISZNIEWSKI ADAM SEBAS 6 1 9 296.47 3157.50
48 BARSZCZEWSKI JACEK 1 1 9 295.68 3187.11
49 KOWALEWSKI PIOTR 6 0 9 287.90 2963.75
50 OLSZEWSKI WIESELAW 1 0 9 282.49 3104.25
51 KOWALEWSKI PIOTR 6 1 9 278.06 3015.17
52 BAZARSKI EDWARD 2 0 9 273.55 3107.01
53 KIMSZAL PATRYK 2 0 9 273.47 3054.14
54 BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN 4 0 9 268.82 3134.92
55 JAWOROWSKI ROBERT 6 0 9 267.76 2760.55
56 LAZARSKI EDWARD 2 1 9 267.27 2955.43
57 JARMOLOWICZ JERZY 3 1 9 261.98 2865.07
58 BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN 4 0 9 253.65 2964.59
59 BUCHOWSCY PAWEL ADRIAN 4 1 9 242 .34 2964.59
60 OLSZEWSKI WIESEAW 1 1 8 353.59 4096.88




CZUPER ANDRZEJ
BUJKOWSKI JERZY
LAZARSKI EDWARD

NAJLEPSZA PIATKA HODOWCOW (PKT-1) Z LOTU
JAWOROWSKI ROBERT sek © 5 konk. 173.
BAZARSKI EDWARD sek 2 5 konk. 170.
JAWOROWSKA ALEKSANDRA sek © 5 konk. 168.
NALEWAJKO STEFAN sek 6 5 konk. 167.
KOWALEWSKI PIOTR sek © 5 konk. 1o67.

NAJLEPSZA PIATKA HODOWCOW (PKT-2) Z LOTU
JAWOROWSKI ROBERT sek © 5 konk. 173.
NALEWAJKO STEFAN sek 6 5 konk. 167

sek © 5 konk. 164.
sek 3 5 konk. 150.
sek 2 4 konk. 135.
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